

Holdingselskabet af 1/7 2007 ApS
Strandvejen 650, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 70 87 17

Årsrapport

1. august 2024 - 31. juli 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2026

Rolf Hay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Holdingselskabet af 1/7 2007 ApS Strandvejen 650 2930 Klampenborg |
| | CVR-nr.: 30 70 87 17 Regnskabsår: 1. august - 31. juli |
| Direktion | Rolf Hay |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Modervirksomhed | MRH Holding 2022 ApS |
| Kapitalinteresse | HAY ApS, Horsens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 31.898 t.kr. mod 25.632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -836.180 | -706.396 |
| Bruttoresultat | -836.180 | -706.396 |
| 1 Personaleomkostninger | -247.500 | -215.000 |
| Driftsresultat | -1.083.680 | -921.396 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 31.020.000 | 19.140.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 90.012 | 1.387.112 |
| Andre finansielle indtægter | 5.554.743 | 9.858.377 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.370.172 | -3.036.969 |
| Resultat før skat | 32.210.903 | 26.427.124 |
| Skat af årets resultat | -312.407 | -794.632 |
| Årets resultat | 31.898.496 | 25.632.492 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 35.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 25.632.492 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.101.504 | 0 |
| Disponeret i alt | 31.898.496 | 25.632.492 |

Balance 31. juli

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 16.293.750 | 16.293.750 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.644.798 | 7.560.332 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 26.938.548 | 23.854.082 |
| Anlægsaktiver i alt | 26.938.548 | 23.854.082 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 391.404 | 452.589 |
| Tilgodehavender i alt | 391.404 | 452.589 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 76.062.846 | 89.491.018 |
| Værdipapirer i alt | 76.062.846 | 89.491.018 |
| Likvide beholdninger | 25.685.316 | 7.414.155 |
| Omsætningsaktiver i alt | 102.139.566 | 97.357.762 |
| Aktiver i alt | 129.078.114 | 121.211.844 |

Balance 31. juli

| Passiver | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 78.248.726 | 81.350.230 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 35.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>113.373.726</u> | <u>81.475.230</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 4 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 49.999 | 50.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.365.488 | 27.410.979 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 12.006.667 | 11.501.174 |
| Selskabsskat | 232.234 | 742.445 |
| Anden gæld | 50.000 | 32.012 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.704.388</u> | <u>39.736.614</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>15.704.388</u> | <u>39.736.614</u> |
| Passiver i alt | <u>129.078.114</u> | <u>121.211.844</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. august 2023 | 125.000 | 55.717.738 | 30.000.000 | 85.842.738 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -30.000.000 | -30.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 25.632.492 | 0 | 25.632.492 |
| Egenkapital 1. august 2024 | 125.000 | 81.350.230 | 0 | 81.475.230 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -3.101.504 | 35.000.000 | 31.898.496 |
| | 125.000 | 78.248.726 | 35.000.000 | 113.373.726 |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>247.500</u> | <u>215.000</u> |
| | <u>247.500</u> | <u>215.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

| | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.370.172</u> | <u>3.036.969</u> |
| | <u>3.370.172</u> | <u>3.036.969</u> |

| 3. Oplysninger om dagsværdi | Børsnoterede aktier | Børsnoterede obligationer |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|
| Dagsværdi 31. juli | <u>57.574.147</u> | <u>18.488.699</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-3.142.176</u> | <u>4.194.300</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
Selskabet har forpligtet sig til på anfordring at indskyde € 949.870 til investeringsforeninger og kommanditselskaber.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRH Holding 2022 ApS, CVR-nr. 43098365, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.